

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ. 1-0037 บ้านหนองกลับ-บ้านเหมืองแร่ ตำบลหนองกลับ เข้มต่อ ตำบลทุ่งทอง อำเภอหนองบัว จังหวัดนครสวรรค์

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง                      องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
1	1.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.00 ม.	ม.	26.000	3,068.09	79,770.34	1.3392	4,108.78	106,828.43
	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
2	2.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE)(ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดโม)	ตร.ม.	9,784.000	7.07	69,172.88	1.3392	9.46	92,636.32
	2.2 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
3	2.2.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) ทางเบี่ยง	ลบ.ม.	488.000	148.51	72,472.88	1.3392	198.88	97,055.68
4	2.2.2 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	132.000	148.51	19,603.32	1.3392	198.88	26,252.76
	2.3 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							

จिरายุ์ เสนาวิน

20 เมษายน 2567 12:55:27

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ. 1-0037 บ้านหนองกลับ-บ้านเหมืองแร่ ตำบลหนองกลับ เข้มต่อ ตำบลทุ่งทอง อำเภอหนองบัว จังหวัดนครสวรรค์

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง                      องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2.3.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	488.000	443.92	216,632.96	1.3392	594.49	290,114.86
6	2.4 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	488.000	280.00	136,640.00	1.3392	374.97	182,988.28
7	2.4.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	1.000	21.47	21.47	1.3392	28.75	28.75
8	3. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)							
	4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	4.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	4.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	9,784.000	587.27	5,745,849.68	1.3392	786.47	7,694,841.89

จิรายุ เสนาวิน

20 เมษายน 2567 12:55:27

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ. 1-0037 บ้านหนองกลับ-บ้านเหมืองแร่ ตำบลหนองกลับ เชื่อมต่อ ตำบลทุ่งทอง อำเภอหนองบัว จังหวัดนครสวรรค์

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	4.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	192.000	379.01	72,769.92	1.3392	507.57	97,453.47
10	4.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	776.000	318.79	247,381.04	1.3392	426.92	331,292.68
11	4.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,220.000	61.96	75,591.20	1.3392	82.97	101,231.73
12	4.2 เหล็ก Bar Chair RB 6 มม. รอง Dowell	ตัน	.870	30,661.69	26,675.67	1.3392	41,062.13	35,724.05
13	4.3 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)	ลบ.ม.	732.000	221.26	161,962.32	1.3392	296.31	216,899.93
	4.3.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
	4.3.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) ขอบทางกว้างข้างละ 1.00 ม.							
	4.4 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	4.4.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							

จิรายุ เสนาวิณ

20 เมษายน 2567 12:55:27

หน้า 3 จาก 6

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ. 1-0037 บ้านหนองกลับ-บ้านเหมืองแร่ ตำบลหนองกลับ เข้มต่อ ตำบลทุ่งทอง อำเภอหนองบัว จังหวัดนครสวรรค์

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง                      องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
14	4.4.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	461.750	290.00	133,907.50	1.3392	388.36	179,328.92
15	4.4.2 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES) 4.4.2.1 กำแพงปากท่อคอนกรีตเสริมเหล็กสำหรับท่อกลม คอนกรีตเหล็กเสริม (กำแพงปีก) (R.C.HEADWALL FOR R.C.PIPE CULVERT (WING WALL)) 4.4.2.1.1 กำแพงปากท่อสำหรับท่อกลมคอนกรีต 2- 1.00 ม. (CONCRETE HEADWALL FOR R.C.P 2 - 1.00 M.) (1-HDWL) S = 2 : 1 (DWG.NO.DS105) 4.4.3 งานป้องกันเชิงลาด (SLOPE PROTECTION)	EACH	1.000	8,588.98	8,588.98	1.3392	11,502.36	11,502.36

จิรายุ เสนาวิณ

20 เมษายน 2567 12:55:27

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ. 1-0037 บ้านหนองกลับ-บ้านเหมืองแร่ ตำบลหนองกลับ เชื่อมต่อ ตำบลทุ่งทอง อำเภอนองบัว จังหวัดนครสวรรค์
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
16	4.4.3.1 งานคอนกรีตป้องกันเชิงลาดบริเวณคอสะพาน (CONCRETE SLOPE PROTECTION) (DWG. NO. SP-102)	ตร.ม.	500.000	380.47	190,235.00	1.3392	509.52	254,762.71
17	5. ป้ายจราจร แบบ บ-1 (ขนาดจราจร 2 เสาปูน)	ชุด	2.000	4,680.00	9,360.00	1.3392	6,267.45	12,534.91
18	6. ป้ายเตือน ต1-ต60, ต62, ต75 (ขนาดจราจร2 เสาปูน)	ชุด	7.000	2,980.00	20,860.00	1.3392	3,990.81	27,935.71
19	7. หลัคนำโค้ง  8. งานทางเชื่อมและทางอำนวยความปลอดภัย บริเวณหน้าโรงเรียนปากดง 8.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 8.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	หลัก	60.000	508.30	30,498.00	1.3392	680.71	40,842.92

จิรายุ เสนาวิน

20 เมษายน 2567 12:55:27

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ. 1-0037 บ้านหนองกลับ-บ้านเหมืองแร่ ตำบลหนองกลับ เชื่อมต่อ ตำบลทุ่งทอง อำเภอนองบัว จังหวัดนครสวรรค์
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
20	8.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 8.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 8.2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	17.850	280.00	4,998.00	1.3392	374.97	6,693.32
21	8.2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	357.000	370.98	132,439.86	1.3392	496.81	177,363.46
รวมราคากลาง								9,984,313.14

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ. 1-0037 บ้านหนองกลับ-บ้านเหมืองแร่ ตำบลหนองกลับ เชื่อมต่อ ตำบลทุ่งทอง อำเภอหนองบัว จังหวัดนครสวรรค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์

ชัยศิษฐ์ พรวิกุลรัตน  
( ชัยศิษฐ์ พรวิกุลรัตน )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

จิรายุ เสนาวิ  
( จิรายุ เสนาวิ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ปวิวัติ จันทะปะทัง  
( ปวิวัติ จันทะปะทัง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง